
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Smlouva o vYpořádáni závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezitěmito
s m Iuvn ími stra na mi:

Objednatelem
Gymnázium AŠ, příspěvková organizace
se sídlem Hlavni 2514/106, 352 01 AŠ
lČ: 47723416 DIČ: CZ47723416
Zastoupená: Mgr. Petr Jelinek, ředitel

Dodavatelem
ASH s.r.o.
se sídlem Lázeňská 6, 118 00 Praha 1
lČ: 47123991 DIČ: CZ47123991
Číslo účtu: MONETA Money Bank.
obchodníspolečnost zapsaná - C 12852 - vedená u Městského soudu v Praze
zastoupená Ing. René Ludvíkem, jednatelem společnosti.

0

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 15.12,2017 Kupní smlouvu, jejímž předmětem byl převod
vlastnického práva k movité věci schodolez LG2004 - RAMP. Tato smlouva byla uzavřena
v souladu s výsledkem zadávacího řIzenI na výběr dodavatele díla MODERNIZACE VYBAVENÍ
ŠKOLY- SCHODOLEZ.

2. Gymnázium AŠ, příspěvková organizace je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru
smluv dle § 2, odst. 1, zákona č. 340/2015 Sb., který ji ukládá povinnost uzavřenou smlouvu
zveřejnit postupem podle tohoto zá koňa.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav
vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně
sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněŽ řIdí
původně sjednanou smlouvou a počÍtajíse od data jejího uzavřeni.



2. Smluvní strany prohlašujI, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že vsouvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznáŠet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plněni ztéto smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejněnív RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v přIIoze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2
zákona č. 340/2015 Sb, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění
této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č.
340/2015 Sb.

Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1- Kupní smlouva ze dne 15. 12. 2017

V Praze dne 1. 10. 2018

r ý mS tx)..s^mm 1

René Ludvík- jednatel ASH s.r.o.

dodavatel

VAŠi dne1. 10. 2018
".. ,-

l, ,

,,j _ ,Gnnáum áš:

.r
t Ě(f°S, 3$Z Nj|//q ..L¢9_ 4?.7 3Q"i6 D!č,cz4mm6

PlMgrll Pet"?,:)iÍnek, ředitel

objednatel


